
LIHITLAB．

カードインデックス A4・11ポケット カ
ーデックス 23-3658-0002 2：ブルー LI
HITLAB． HC111C

 ¥16,000(税抜き)

商品説明

●1患者の記録を⾒開きで使⽤すると10名分が管理
できます。

商品スペック

●製品サイズ：405×345mm
●本体重量：1260g
●材質：ABS
●個装⼊数：1冊

HC111C
4903419289362
23-3658-0002
0017857402
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1297 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1154


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1341
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1196
javascript:%20void(0);

